                                                                                                                                                     Додаток до листа №______________ від____________
Звіт про стан реалізації проектів за рахунок коштів Бюджету участі міста Вознесенськ у І кварталі 2021 року по                                   Управлінню ЖКГ та КБ Вознесенської МР
(відповідний звітний період)
	№

з/п
	Реєстр.

 номер
	Назва проекту, місце

розташування
	Етап реалізації, заходи з виконання
	Обсяг фінансування,

тис. грн.
	Виконані роботи
	Отриманий 
результат

	
	
	
	
	План
	Факт
	Залишок станом на початок звітного періоду
	Найменування робіт 

.
	Вартість, тис.грн
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	План 
	Факт.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	8
	Дитячий майданчик «Південний»
	2021
	99,964
	0
	0
	Придбання комплекту обладнання для дитячого  майданчику (для реалізації проекту-переможця «Дитячий майданчик «Південний»»)
	99,964
	0
	

	2
	10
	Спортивно-ігровий комплекс «Невгамонько» по вул. Чорновола
	2021
	99,994
	0
	0
	Придбання комплекту обладнання для спортивно-ігрового кмплексу (для реалізації проекту-переможця «Спортивно-ігровий комплекс «Невгамонько» по вул. Чорновола»
	99,994
	0
	


Начальник Управління                                                                                   Г.В. Буркут
